
ROCHEs.ro. 
fokólovská 685/136 F.
IČO: 49617052 
BtĚ: £249617052

186 00 Praha S

| RDS 06l AG ID: 82710

Smlouva o výpůjčce
uzavřená dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „smlouva")

VI

Smluvní strany

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ:
Obchodní rejstřík: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

ROCHE s. r. o.
Sokolovská 685 / 136f, 186 00 Praha 8 
49617052, DIČ: CZ49617052
vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 13202
RNDr. Tomášem Petrem, Frédéricem Mullerem, jednateli
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 

(dálejen „Půjčitel")

a

Název subjektu: 
Sídlo:
IČ:
Obchodní rejstřík: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
00179540, DIČ: CZ00179540
vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 876
Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem
Komerční banka, a. s.

(dálejen „Vypůjčitel")

I.

Půjčitel na základě této smlouvy vypůjčiteli přenechává do bezplatného užívání přístroj 
cobas 6000 (core/c501/e601), výrobní číslo 13C4-14 / 1399-06 / 2583-11, cobas e411, 
výrobní číslo 1441-29, cobas Link, UPS 8 kVA, výrobní číslo 246000184, 2ks PC HP 
ML150 Gen9 Hot Plug 8SFF CTO Server, výrobní číslo CZ36461XKX, CZ36461XKN 

(dálejen přístroj). Přístroj bude dodán včetně 
všech součástí a příslušenství potřebných kjeho provozu.

II.

Půjčitel odpovídá za to, že přístroj je v době předání vypůjčiteli ve stavu způsobilém 
k obvyklému užívání.

III.

Půjčitel se zavazuje:
1. zaškolit zaměstnance vypůjčitele v obsluze přístroje,
2. instalovat přístroj v sídle vypůjčitele na předem dohodnutém místě,
3. poskytovat vypůjčiteli servis přístroje na základě samostatné servisní smlouvy číslo 

S/063/16.

1



AG ID: 82710

IV.

Vypůjčitel se zavazuje:

1. poskytnout půjčiteli potřebnou součinnost při instalaci přístroje,
2. potvrdit písemně převzetí přístroje,
3. určit zaměstnance zodpovědné za obsluhu přístroje, kteří budou pro tuto činnost 

vyškoleni půjčitelem,
4. užívat přístroj pro svoji činnost, a to pro účely, ke kterému je určen výrobcem,
5. používat pro provoz přístroje výhradně reagencie dodávané půjčitelem,
6. chránit přístroj před poškozením, ztrátou nebo zničením a udržovat přístroj ve stavu 

způsobilém k obvyklému užívání a umožňovat servis přístroje s tím, že servis bude 
zajišťován půjčitelem případně jiným poskytovatelem servisních služeb 
autorizovaným výrobcem přístroje na základě samostatné servisní smlouvy,

7. nepřemisťovat přístroj do jiného místa bez předchozího souhlasu pronajímatele,
8. nepronajmout přístroj dále bez předchozího písemného souhlasu půjčitele a 

neposkytnout přístroj jinak do užívání třetí osobě,
9. umožnit půjčiteli na jeho požádání přístup k přístroji.

V.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku, a to s účinností od 7.12. 2018.
2. Půjčitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat vrácení přístroje, pokud 

vypůjčitel při užívání přístroje nedodržuje podmínky této smlouvy.
3. Vypůjčitel je povinen přístroj vrátit půjčiteli do 3 dnů od zániku této smlouvy nebo 

nepotřebuje-li již přístroj, a to ve stavu, ve kterém jej převzal, s přihlédnutím 
k běžnému opotřebení.

4. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď smlouvy doručena druhé straně.

VI.

1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanovením občanského 
zákoníku.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou se 
souhlasem obou smluvních stran.

3. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv - veřejně přístupném informačním 
systému, a to v plném znění. Zveřejnění zajistí vypůjčitel.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jsou oba vydávány jako 
originál, a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2



AG ID: 82710

ROCHE s. r. o. - půjčitel Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace - vypůjčitel

Datum 018
Jméno: RNDr. Tomáš Petr 
Funkce: jednatel

Datum 2018_
Jméno: Mgr. David Rezničenko, MHA 
Funkce: ředitel

Datum__ _ 20J?8/—
Jméno: Frédéric Mulle 
Funkce: jednatel

3


